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综述 王廷科   
中国人民保险集团副董事长、总裁
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╃缥嚤閙

䐮駖╚劻嬓ⶥ艧⻓ꓭ⮕绞☭宑䉕0.36⩧

瓭⯼⯈巷 

+ 10.9%

214.1☳⩧

䓛㺲◟嬏⪫⺶艧╅⬥鰑分 

+ 5.0%

1,925.7 ☳⩧

䙰受鰆侅⪝ 

+ 4.3 %

3,368.4 ☳⩧

䌑䙰䫌鰑侅漩椚 

+0.1ppts

.%

鯯ꯟ缸⻉䧯续椚 

-0.3ppts

.%

㸓ꯟ䌑假╃ⲏ⚃⡽ 

+19.3%

40.8 ☳⩧

䓛㺲◟嬏⪫⺶艧╅⬥⯈巷 

- 18.6%

126.1 ☳⩧



ⲛⲇ䲀ꂛ
3411䈰瓨

鯯ꯟ㑏䭦ⶥ뀉ꓨ掾䈰✑

ⶬ绣鿕ꯟ缋觝埛䑑

긌鿕ꯟⷑ嬠╬
46.8%+0.8ppts 
㵶䎂蔦氠鿕忽俠╗鿕
ꯟ╚ⷑ嬠+1.4ppts 
䪩受俚ꓪ+7.6%

⫰羱䌐⺬ガ╃ꯟ受鰆
259☳⩧+10.9%
둛◟⪫⺶俠✅╃ⲏ㙨
ꅌ

缋觝嵛Ⲙ⻓ꓭ⬥嵤⪝
152☳⩧+73.7%
⮱ꂀ◩䌑劅㟲寊䌐 
⬮㜜ꓭ椚鿲⹜䌑⻎劻
+1.5ppts

餿受臅Ⲙ㕈续㵄
⻓㐌䉗⪢锭漺 
뎴㴘ꏕյ鿕ꯟ璇
䪫槏鰡瞏⻉駉⭀䰁ꓭ
뀭45.2☳⩧

㵶蔦鿕㵊䨮绻┪椚
77.8%+18.3ppts 
㵶蔦鿕㵊䨮槏鰡绻┪
椚91.3%+24.6ppts 
㵶蔦鿕缩受椚 
.%+.ppts

潳觝ꨆ廊ꇔ㵄⻓ 
受鰆侅⪝ 
821.8☳⩧+15.8% 
⪢ꯟ璀鰆氠椚 
.%-.ppts



㸓ꯟ㑏䭦⚃⡽鿛㒘 

⣍䎙ꯟⲎ㝕◧臅羱╃ⲏ䬥㺥 

假⪺升㑊⺆䕒假ꂛ㺥

☭受㸓ꯟ䌑假╃ⲏ⚃⡽+19.3%╗ꯟ廊ꇔ假 
     ╃ⲏ⚃⡽+27.5%⫐⚃⡽痓熏ⶨ☳+13.3%

ⶥ䌑劻♨┪눢䌑劻☆閕埛受鰆⻎嬠+14.5% 
          ⷑ嬠+3.1ppts劻☆受鰆ⷑ嬠+9.4ppts

⬥⯈巷38.1☳⩧⻎嬠+23.6%⮱⸉⺮⻎劻假둛

璺卋䲀ꂛ㵊䨮䫌受氲㲳յ绻┪, 瓌Ⲙ⮃ 
           嬠❛鱪ꁩ90%, 箕駉绻┪受⪢椚鱪ꁩ80%

☭受⣍䎙◧臅羱廊ꇔ╃ⲏ䗪ꅌ㺥䊎Ⲙ䌑 
       假╃ⲏ⚃⡽+41.6%⫐⚃⡽鿲䌑⮵+9.0%

◧臅羱╃ⲏ㵄⻓閕埛受鰆60☳⩧假㙨 
        ⚳鯵㵊䨮904┧☭箕駉ꁒ⯒3,511┧☭

ⲛⲇ䲀ꂛ
3411䈰瓨



Ⲏ䗪IT假厜卐訒㐌㴟䧯겐㎑㵊䨮╚䖦յ分╚䖦յ冝茤╚
䖦9╗ꄽ氠╚䖦全✅ⲍ茤䐮駦假돟䌏羱䐮駦⪢긖ꨀ䐷

┞✅㵊䨮盛╚㎼☭受APP箕駉鍯勨ꓪ1,132┧
劓嵛氠䨮133┧缸⻉氲ガꬾ䨮駧ꭄꓪ4,168┧

┞✅ꨆみ䌐⺬☭受eꄽ⮃受鰆319.4☳⩧+379%

☭受鯯ꯟꄽꁩ╃ⲏ⻎分气溸閕埛受鰆+30.1%  
☭受㸓ꯟꄽꁩ╃ⲏ⻎分气溸假劻☆閕埛受鰆+14.7%

鯯ꯟ╚䖦㓻䉗㵶蔦鿕缩受椚71.7%둛◟⪢㎼䌐性㸓ꯟ╚䖦㓻䉗吙⬮受鰆㙨ꅌ
둛◟⪫⺶䌐性21.2ppts⣍䎙ꯟ忽☭麄ꯟ⪫⺶◧臅羱⣍䎙ꯟ╃ⲏ䉗㐙⚌뀭ꂀ1/3

겐㎑㎼ꮪ受ꯟ╃ⲏ侅⪝47.7☳⩧锭漺122╗㎼㵶⾕㐌ⶔ 
巉┞䊎┞鴤㎼㵶88╗

┯偃俠⻉鰑徏 

䓺䧯┞✅⻉ⲇ 

佻䭦╃ⲏ⻔둛鯵ꓪ㺥鿛㒘

ⲛⲇ䲀ꂛ
3411䈰瓨



点䍐绻䘽缰 

濫ⲇꮑ螅闌낊ꯟ

ⲛⲇ䲀ꂛ
3411䈰瓨

扎实开展“⻛风险合规基
础建设年年”，坚守不不发
⽣生系统性⻛风险底线；
开展乱象整治“回头
看”和重⼤大违法违规⾏行行
为“扫雷雷专项⾏行行动”，
针对违法违规问题强
化考核和问责⼒力力度

加强信⽤用保证险⻛风险
管控，逐步降低⻛风险
敞⼝口；
加强防灾防损，实施
⻛风险减量量管理理；
坚持⻓长期稳健的投资
理理念，严控⻛风险，针
对投资⻛风险拨备充⾜足

积极优化资产负债匹
配，防范化解⻓长期利利
差损⻛风险；
压缩中短存续期产品
规模，中短存续期业
务再压缩46%



⯈巷缏卐ꂛ┞婢侊ㄌ

鯯ꯟ⪼♑

H 

 , 
瓭⯼⯈巷

, 
瓭⯼⯈巷

H

单位：百万元⼈人⺠民币

鯯ꯟ⪼♑

52.7%

H H

15,992
16,606

3,317

4,804

17.2%

82.8%

22.4%

77.6%

+ .ppts
긌鯯ꯟ╃ⲏ⯈巷鯮桬

+ .%



⣹♕茤ⲇ⩪鳉

☭受겐㎑ ☭受鯯ꯟ ☭受㸓ꯟ ☭受⣍䎙
呦䖦⣹♕茤ⲇ⩪鳉椚 缸⻉⣹♕茤ⲇ⩪鳉椚

271%

325%

262%
306%

235%
264%

184%
234%

50%

100%
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¥1.1600

¥0.4570
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¥0.3379

¥0.2260

¥0.0947¥0.0830
¥0.0380

겐㎑H艧IPO▇⻑⸉䌑嬓ⶥ艧⻓ꓭ⮕绞ꓭ뀭

䐮駖2020䌑╚劻嬓ⶥ艧⻓ꓭ⮕绞
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臔撌䫏泯┞绻괛
寛点受ꯟ受걁

⾕鰑ꓭ佻䭦

⮱假受ꯟ分❵
缕㝕ⲇ佻䭦㜩䈰

㜩分

⪢ⲇ⢳㟲莈鯸侍㑏
䈰✑劚ⲏ受걁宑

气䍐绻

訒㵄╚㝠甯分受❵
锢寛⚳⫰╃受

ꯟ❵缕

Ⲏ㝕受ꯟ鰑ꓭ❵缕
ⲇ䍳╬㵄✅缋
嵴ꀂ鉩⭀鯬 

⩪⮕䔓兇ꓭ鄌㝠⚕䬎䓝



        ⪫⺶㸞㑏䭦甯╚寛ꂛ溸䙰㕈騫䭦缩䲀ꂛ둛鯵ꓪ
㺥鿛㒘溸3411䈰瓨⻔绱广㺥䭦缩䲀ꂛガ╃埛䑑
⺈긞䍎⺈㹾䐷假㹾㑏䭦⮱假뎧Ⲙ⚳╃ⲏ䉘
㹾濫ⲇꮑ螅闌낊ꯟն

┬䌑
㺥 労



广ガ╃ 
埛䑑⺈긞

推动⻋车险经营模式
变⾰革；推动销售模
式变⾰革；推动资产
负债发展模式变⾰革

㑏䭦⮱假 
䑜뀖㺥

深化数字化创新；
深化以客户为中⼼心
创新；深化差异化
产品创新

濫ⲇ䲀ꂛ 
ꮴ续㙨侞

在承保端把好业务
质量量关；在理理赔端
强化精细化管理理；
在渠道端强化⾃自主
渠道建设

⪢ⲇꮑ螅 
闌낊ꯟ

夯实公司治理理基
础；强化体制机
制建设；突出防
范重点⻛风险



分板块
业绩回顾

谢一群 
中国人民保险集团  执行董事、副总裁 
中国财险副董事长、总裁



鯯分ꯟ╃缥锢掾
䉗㐙⚌뀭 

.% 

+ 0.8ppts

䪩受⯈巷 

53.4☳⩧ 

+ 23.0%

⬥⯈巷 

131.8☳⩧ 

- 21.7%

缸⻉⣹♕茤ⲇ⩪鳉椚 

% 

+ 24ppts

缸⻉䧯续椚 

.% 

- 0.3ppts

缋觝嵛Ⲙ⻓ꓭ⬥嵤⪝ 

151.6 ☳⩧ 
+ 73.7%

䙰受鰆侅⪝ 

2,463.0☳⩧ 

+ 4.4%

ROE 

.% 
年年化

注：如⽆无特别注明，“财产险”均指中国财险，不不包含⼈人保⾹香港。



䉗㐙⚌뀭
单位：百万元⼈人⺠民币

鯯分ꯟ╃ⲏ甯婢㺥缣缩受䭦䉗㐙全㸍㐌⛻ 
䙰受鰆侅⪝甯婢㙨ꪍ

受䭦睘┞

H H

236,036
246,304

+ .%

%



鯯分ꯟ鿕ꯟ 
╃ⲏ甯婢㙨ꪍ╃ⲏ
缏卐䭦缩⚳

H H

127,487

131,019

单位：百万元⼈人⺠民币

鿕ꯟ䙰受鰆侅⪝   +2.8%



+ .% + .ppts + .ppts

+.ppts .%

㵶蔦鿕䉗㐙⚌뀭

㵶蔦鿕䪩受俚ꓪ

㵶蔦鿕缩受椚

尸鿕ガ╃ꯟ缩受╃ⲏ
╚勑⮃ꯟ㵊䨮ⷑ嬠

鿕ꯟ 
╃ⲏ缏卐 
䭦缩⚳

㵶蔦鿕受鰆ⷑ嬠



鯯分ꯟ긌鿕ꯟ 
╃ⲏ甯婢㙨ꪍ

单位：百万元⼈人⺠民币

H H

108,549

115,285

䙰受鰆侅⪝  +.%



┪䌑긌鿕ꯟ 
⮕ꯟ璀䙰受鰆侅⪝

单位：百万元⼈人⺠民币

䟩㜾⣍䎙ꯟ

⫰ꯟ

鯰⚈ꯟ

⟥氠⟛駩⟛ꯟ

⚕鯯ꯟ

鯴ꁾꯟ

⪼♑ꯟ

49,691

25,695

15,934

4,318

9,411

2,020

8,216

+21.4%

+16.6%

+1.8%

-58.6%

+0.2%

-5.6%

+3.1%

⻎嬠⺈



鯯分ꯟ䪩受漥⯈㝕䋀㙨ꪍ䪩受漥⯈⚳◟鉿╃

H H

4,339
5,339

.%
䪩⟛⯈巷    

-.ppts
缸⻉䧯续椚

单位：百万元⼈人⺠民币

+.%



鯯分ꯟ勑⬑⬮㜜ꓭ駉䳀⩪鳉⻉槏
单位：百万元⼈人⺠民币

2019䌑勒 2020䌑6劓勒

127,888

146,552

勑⬑⬮㜜ꓭ✍뀭  

2019䌑6劓勒

35.6%

勑⬑⬮㜜ꓭ䳀⺆嬠❛ 

37.1%

2020䌑6劓勒

+.% +.ppts



俠✅鰡♕椚⻎嬠┪ⶬ鰆氠椚⻎嬠┬ꮴ

注：承保费⽤用率 =（保单获取成本净额+其他承保费⽤用）/ 已赚净保费；管理理费⽤用率 = 
⾏行行政及管理理费⽤用 / 已赚净保费；因为四舍五⼊入，数字相加后可能与总数有细微差异。

H

30.3%

2.6%

H

29.3%

2.7%

䪩受鰆氠椚

硅槏鰆氠椚

鰆氠椚    鰡♕椚 +.ppts

H H

64.7% 65.3%

-.ppts



鯯分ꯟ鿕ꯟ䪩受漥⯈茤ⲇ兇詇䳀ⶬ
单位：百万元⼈人⺠民币

H H

2,257

6,631

䪩⟛⯈巷    

H

94.8%

缸⻉䧯续椚    

57.6%

37.2% 鰆氠椚+0.7ppts

鰡♕椚-4.0ppts

+43.7☳⩧ -.ppts



鯯分ꯟ긌鿕ꯟ缸⻉䧯续椚⻎嬠┪ⶬ
┪䌑⮕ꯟ璀缸⻉䧯续椚

䟩㜾⣍䎙ꯟ

⫰ꯟ

鯰⚈ꯟ

⟥氠⟛駩ꯟ

⚕鯯ꯟ

鯴ꁾꯟ

⪼♑ꯟ

89.1%

72.5%

61.1%

120.0%

47.0%

38.3%

43.8%

18.6%

+0.1ppts

+3.1ppts

+1.0ppts

+40.6ppts

+3.4ppts

+2.6ppts

-10.5ppts

⻎嬠

101.6%

98.0%

96.6%

138.6%

86.8%

83.2%

79.4%

缸⻉ 
䧯续椚

12.5%

25.5%

35.5%

39.8%

44.9%

35.6%鰆氠椚

鰡♕椚H

101.9%

缸⻉䧯续椚    

79.6%

22.3% 鰆氠椚-3.0ppts

鰡♕椚+8.5ppts

+.ppts



⬥ ⯈ 巷

+ .%

⛻溯┧⩧☭宑䉕

H H

,
,

䩘缩鰆瓭侅侓瞬⺈䔕⿱

,
4,230

Ⰷꯙ䩘缩鰆瓭侅侓瞬⺈䔕⿱

鯯分ꯟ俠✅漥⯈甯婢㙨ꪍ 



鯯分ꯟ鯯ⲏ缋觝剳Ⲏ甯⣍
缸⻉㵄ⲇ䭦缩㙨点 

缋觝嵛Ⲙ⬥⻓ꓭ嵤
兇詇侊ㄌ

⛻溯┧⩧☭宑䉕

H H

,

,

+ .%



䙰鰑分յ⬥鰑分 
甯婢㙨ꪍ

⛻溯┧⩧☭宑䉕

2019䌑勒 2020䌑6劓勒

,

,

䙰鰑分⬥鰑分

, ,

2019䌑勒 2020䌑6劓勒

+ .%

+ .%



㸓ꯟ⚃⡽╃ⲏ䗪ꅌ㙨ꪍ 
规模保费：百万元⼈人⺠民币

+ .%

H H

14,803 14,967

눢䌑劻☆受鰆

+ .%

H H

3,446

3,945

ⶥ䌑劻♨┪
눢䌑劻☆受鰆

+ .%

H

3,134

吙⬮受鰆

H

3,691

峜:吙⬮受鰆㺲◟⪫⺶⫐ꌄ硅槏䭰吙┱ꧼ受漳⚷吙⬮受
鰆䭰吙┯ ⻎⪼ꃿ氠◟⪫⺶䨿劔分吙⬮受鰆笡俚溸
駦㴼♨╃ⲏ溸뀔劻假╃ⲏ⚃⡽椚╬㕈熝ն  



㸓ꯟ╃ⲏ缏卐┯偃⚳

+ .ppts + .ppts
눢䌑劻☆受鰆╚ⶥ䌑劻♨┪╃ⲏⷑ嬠

H H

71.7%

H H

23.3%
26.4%

劻☆╃ⲏ(缩劻)ⷑ嬠

62.3%



㸓ꯟ假╃ⲏ⚃⡽䗪ꅌ㙨ꪍ⫐⚃⡽痓熏ⶨ☳

+ .%
+ .%

单位：百万元⼈人⺠民币

+ .%+ .%
⫐⚃⡽

52.7%
62.2%

2019䌑勒 2020䌑6劓勒

55,324
61,427

33,761

39,538

劔侞╃ⲏ⚃⡽

騫俠⬥鰑分
䩽ꯙ鰑续䧯续⻑劔侞╃ⲏ⚃⡽

H H

3,416 6,188

6,7224,076

H

2,987

3,809

H

╗ꯟ假╃ⲏ⚃⡽䌑假╃ⲏ⚃⡽



㸓ꯟ⬥鰑分⬥⯈巷䗪ꅌ㙨ꪍ
单位：百万元⼈人⺠民币

+ .%
⬥鰑分 ⬥⯈巷

H H2019䌑勒 2020䌑6劓勒

42,136
47,200

3,805
3,079

+.%



㸓ꯟ⪢ⲇ䲀ꂛ㝕╗ꯟ䧹汻䳀ⶬ俠✅ꨆみ茤ⲇ

413,777

102,685

⚿缛╗☭觝ꨆ廊ꇔ 劚ⲏ觝ꨆ廊ꇔ+
⚿缛╗☭觝ꨆ⽄ 缸⻉䐷䬥ꭶ务յ缩劻侅㺥ꭶ务瞏

98,527

22,187

䨗蔸2020䌑6劓勒閕埛☭ⲇ 2020䌑┪䌑劓性劔侞☭ⲇ

单位：⼈人



㸓ꯟ觝ꨆ⽄ꭶ务ꓪ鯵뱚ⶬ

+ .%
㝕╗ꯟ觝ꨆ⽄俚ꓪ 劓性劔侞☭ⲇ

H H2019䌑勒 2020䌑6劓勒

483,844
512,304

124,872
94,047

注:有效⼈人⼒力力为当⽉月FYC超过600元的营销员。

,

单位：⼈人



㸓ꯟ璺卋䲀ꂛ犌焪駉⮦点┺╃缋觝

ꭶ务䐮駦2.0 ⽟⩧缋觝

缥⚳✅笡䐮駦
Ⲏ点侷芍駕绿

吙⬮膷㐙䐮駦
点璇䪫鰘茤



㸓ꯟ╚䖦㓻䉗侍㑏䧹ꂛ㺥뀊⯈

 .% 
+ .ppts

 .% 
+ .ppts

 .% 
+ .ppts

吙⬮受鰆鯮桬 假劻☆鯮桬 ⶥ䌑劻♨┪눢䌑劻☆鯮桬



⣍䎙ꯟ鿛㒘㺥⺆䕒假䧯侞
规模保费，百万元⼈人⺠民币

+.%

H H

7,292

14,035

ガ╃ꯟ

+ .%

H H

341
483

䌑假╃ⲏ⚃⡽



⣍䎙ꯟ假⪺╃ⲏ⾕⚿缛╃ⲏ性䗪ꅌ㙨ꪍ

+.%

单位：百万元⼈人⺠民币

H H

3,455
4,441

눢䌑劻☆ 
閕埛受鰆 

H H

3,025

6,004

◧臅羱╃ⲏ 
閕埛受鰆 

箕璺㵊䨮

+.%

3,511┧☭
假㙨㵊䨮
904┧☭



⣍䎙ꯟ缋觝嵛Ⲙ⻓ꓭ嵤㝕䋀㙨ꪍ

71.4☳⩧
缋觝嵛Ⲙ⻓ꓭ⬥嵤⪝

+ %



鰑分硅槏䫌鰑鰑分甯㴼㙨ꪍ䫌鰑缀⻉㵈䡪甯⣍

1.8┧☳⩧
鯯㶡硅槏閕埛

+ . %

2019䌑勒 2020䌑6劓勒

978,212
1,046,129

受ꯟ鰑ꓭ䫌鰑閕埛

受ꯟ䫌鰑缀⻉

单位：百万元⼈人⺠民币

㎷㴼侅漩稝 
+ppts

 ⻓ꓭ⻓ꓭ瞏⚃朮  
-.ppts

⪼♑ 
-.ppts

⪫⩣⚃⡽駉ꓪ溸⻄
稝㕈ꓭ艧玭䫌鰑 
-.ppts

臅觝⻉觝⚕╃溸
䫌鰑 
-.ppts

注：1) “固定收益类”主要包括定期存款、债券、 债权投资计划、⼆二级资本⼯工具、理理财产品、存出资本保证⾦金金、保户质押贷款、信托产品、资产管理理产品；
       2) “其他”主要包括投资性房地产、股权投资计划、归类为投资合同的再保险安排、⾮非上市股权投资、衍⽣生⾦金金融资产等；
       3）因为四舍五⼊入，数字相加后可能与总数有细微差异。

7.8%

11.4%

11.6%

4.7%
64.5%



鰑分硅槏䫌鰑侅漩⻎嬠┪ⶬ

+ .%+.%
䙰䫌鰑侅漩 ⬥䫌鰑侅漩

H HH H

23,948

26,210

23,700
22,501

注:净投资收益＝总投资收益－投资资产处置损益－投资资产公允价值变动损益－投资资产资产减值损失

单位：百万元⼈人⺠民币



鰑分硅槏䙰䫌鰑侅漩椚둛◟鉿╃

䙰䫌鰑侅漩椚

╚㎼鯯ꯟ

受ꯟ鉿╃

注：标准差采⽤用了了2005年年以来的数据。



4.9%



5.4%

吙⬮䈽

4.5%
4.9%

☭受겐㎑

H䌑

5.5%

4.6%



鰑分硅槏⟥氠낊ꯟ⺪䱽
⟥氠낊ꯟꮑ螅

겐㎑缛┞溸⟥氠 
駬绣侓瞬┱做岻

呦䖦☆儅㸉䩘䫌 
鰑俀⺛ꮺ뀭硅槏

ꓨ掾鉿╃ 
낊ꯟ⮕卥

ꓨ掾☆儅㸉 
䩘낊ꯟ漳嵱

⡺勶駉⮦⟥氠駬绣

⡺勶駉⮦㕈熝鰑分鉿╃⮕䉘

⡺勶駉⮦㙨⟥䲃类

99.9%

AAA

AA+

8%

47%

11%

14%

9%

9%
1%

☆ꄽ

茤徏

ガ╃┯Ⲙ分

啴侊
䉗侓

㏸㐌⥈㜜

⪼♑

62%
38% 劔䬎受

⩹䬎受



假뀖意ꓭ鄌璇䪫⮱假升㑊 

+ .%
  ☆儅뀭                               ⻎嬠

+ .%
假㙨氠䨮俚            ◝㳌䍳劓嵛䌐性㙨ꅌ

168.2☳

264┧

+ .%
ꮴ鰡⭀䰁ꓭ뀭                           ⻎嬠

5.5☳⩧

ꊝꊝ尸劚

曄受璇䪫

觝╃侅⪝ +%

+%觝╃侅⪝



假뀖意⚕╃䌑ꓭ⾕膷╃䌑ꓭ

+ .%

2019䌑勒 2020䌑6劓勒

1,204

1,703

硅槏鰑分閕埛 膷╃䌑ꓭ閕埛 ⚕╃䌑ꓭ閕埛

单位：亿元⼈人⺠民币

☳⩧ ☳⩧

+ .% + %



假뀖意⫙受ꯟ

⟛鰆侅⪝ ╃ⲏ缏卐 䉗㐙䉘㹾 

⮕受鰆侅⪝

28.3☳⩧

⪼╚睘┩做╃ⲏ⻎嬠㙨ꪍ

.%

睘┩做䉗㐙⮕受鰆侅⪝ 

7.8☳⩧

ⷑ嬠.% 

㎼⫐㵊䨮锭漺椚绢66%

璺卋䲀ꂛ☭麄ꯟ╃ⲏ匜绻
矱䐮鿲┪䌑⻎劻┪ⶬ10.4╗溯⮕掾

锭漺36╗㎼㵶⾕㐌ⶔ
┱㘷㜾99㵶⪢槊䙎յⶔ意
䙎㵊䨮䐮皒╃ⲏ臅笡



䳀 ꭄ ┱ ㎈ 瞩



单位：百万元⼈人⺠民币

䓛㺲◟嬏⪫⺶艧╅溸⬥⯈巷 䓛㺲◟嬏⪫⺶艧╅勶漩

뀉潨 H H 䨗蔸2020䌑6劓30傽 䨗蔸2019䌑12劓31傽

䭶╚㎼⚕╃⚷駉⬮⮯ , , , ,

䭶㎼ꮪ鯯ⲏ䫟⼴⬮⮯騫俠溸뀉潨ꓭ뀭

⫰ꯟ㝕捊受鰆⬮㜜ꓭ  -  

┪ꃎ騫俠◜뀉溸ꄨ䐥䨿䕒瓭䔕⿱ -  - -

受ꯟ⻉⻎ꓨ⮕稝╬䫌鰑⻉⻎ - - - 

䭶㎼ꮪ鯯ⲏ䫟⼴⬮⮯ , , , ,

ꮩ╚㎼⚷駉⬮⮯⾕㎼ꮪ⚷駉⬮⮯全锢䈽䐻



ꮩ겐㎑全锢鯯ⲏ俚䰕╚㎼⚷駉⬮⮯
溯┧⩧☭宑䉕㠁傱杅⯋峜僻 H H 潸㸉⺈%

受ꯟ╃ⲏ侅⪝ , , .
⪼╚  ☭受鯯ꯟ , , .
              ☭受㸓ꯟ , , -.
              ☭受⣍䎙 , , .

⯈巷䙰뀭 , , .
䓛㺲◟⪫⺶艧╅⬥⯈巷 , , -.
嬓艧侅漩☭宑䉕⩧ . . -.

Ⲏ勶䌐性⬥鰑分侅漩椚%勑䌑 . . ┬ꮴ2.9╗溯⮕掾
䙰䫌鰑侅漩椚%䌑 . . ┪ⶬ0.1╗溯⮕掾
☭受鯯ꯟ缸⻉䧯续椚% . . ┬ꮴ0.3╗溯⮕掾

☭受㸓ꯟ假╃ⲏ⚃⡽ , , .
☭受⣍䎙假╃ⲏ⚃⡽   .

溯┧⩧☭宑䉕㠁傱杅⯋峜僻 䨗蔸2020䌑6劓30傽 䨗蔸2019䌑12劓31傽 潸㸉⺈%

䙰鰑分 ,, ,, .

䙰鯬⡺ ,, , .

䓛㺲◟⪫⺶艧╅⬥鰑分 , , .

嬓艧⬥鰑分☭宑䉕⩧ . . .

☭受㸓ꯟ⫐⚃⡽ , , .

☭受⣍䎙⫐⚃⡽ , , .



ꮩ겐㎑全锢鯯ⲏ俚䰕㎼ꮪ⚷駉⬮⮯
溯┧⩧☭宑䉕㠁傱杅⯋峜僻 H H 潸㸉⺈%

䙰受鰆侅⪝ , , .

⪼╚ ☭受鯯ꯟ , , .

            ☭受㸓ꯟ , , -.

            ☭受⣍䎙 , , .

⬥⯈巷 , , -.

䓛㺲◟⪫⺶艧╅⬥⯈巷 , , -.

嬓艧侅漩☭宑䉕⩧ . . -.

Ⲏ勶䌐性⬥鰑分侅漩椚%勑䌑 . . ┬ꮴ2.8╗溯⮕掾

䙰䫌鰑侅漩椚%䌑 . . ┪ⶬ0.1╗溯⮕掾

☭受鯯ꯟ缸⻉䧯续椚% . . ┬ꮴ0.3╗溯⮕掾

☭受㸓ꯟ假╃ⲏ⚃⡽ , , .

☭受⣍䎙假╃ⲏ⚃⡽   .

溯┧⩧☭宑䉕㠁傱杅⯋峜僻 䨗蔸2020䌑6劓30傽 䨗蔸2019䌑12劓31傽 潸㸉⺈%

䙰鰑分 ,, ,, .

䙰鯬⡺ ,, , .

䓛㺲◟⪫⺶艧╅⬥鰑分 , , .

嬓艧⬥鰑分☭宑䉕⩧ . . .

☭受㸓ꯟ⫐⚃⡽ , , .

☭受⣍䎙⫐⚃⡽ , , .


